Assunto: Ouvidoria da Câmara Municipal de Piumhi - Limpeza de lote na Rua Osmany Lima
De: Apoio - Câmara Municipal de Piumhi <apoio@camarapiumhi.mg.gov.br>
Data: 14/03/2022 08:51
Para: .............................................

Bom dia.

Por ordem do Presidente da Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e
Cidadania, Vereador José Welington da Silva, encaminho, em anexo, para conhecimento de Vossa
Senhoria, o Ofício GAB n° 54/2022, de autoria do Chefe do Poder Executivo Municipal, protocolizado
nesta Casa Legislativa em 04 de março de 2022, em resposta ao Ofício n° 25/2022 (em anexo), o qual
informa que os proprietários dos lotes que necessitam de limpeza estão sendo notificados, a tempo e
modo.

Atenciosamente,

Elias Fernandes Ferreira
Agente Administrativo
Câmara Municipal de Piumhi

—Anexos:---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2022-02-11 Of 025 Enc.Exec.Proc.064-Limpeza_lotes.pdf 56,7KB
2022-03-04 Of 54_Exec.Resp_Of.25_Limp_Lotes.pdf 98,1 KB

mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br